

MNF: strategi og handlingsplan 2024

Formål: Meløy Næringsforum er en medlemsorganisasjon med hovedmål å være samarbeidsorgan for næringslivet i Meløy, høringsinstans for offentlige myndigheter og pådriver på vegne av næringslivet i Meløy overfor offentlige myndigheter.

Overordnet strategibeskrivelse 2024: Meløy Næringsforum er en sterk medlemsorganisasjon, og skal bruke sin innflytelse til å være en tydelig pådriver for viktige forbedringer i Meløy-samfunnet. I nært samarbeid med Meløy kommune og/eller andre skal MNF være aktiv, tydelig og handlekraftig i prosesser og prosjekter som er viktig både for medlemsbedrifter, annet næringsliv og befolkningen i Meløy.

HANDLINGSPPLAN 2024

Satsingsområde		Tiltak
1	«Meløy-nettverk 2024» <i>Drive medlemspleie, nettverksbygging og idéutvikling for Meløy Næringsforum. - medlemstreff og medlemskommunikasjon</i>	Opprettholde dagens bruk av www.meloynf.no og Facebook-profilen til rask og effektiv kommunikasjon med lederne i våre medlemsbedrifter.
		Godt vedlikehold av medlemsbasen i vårt verktøy Getynet.
		Være egen arrangør for 3 kvalitetsmessig gode medlemstreff på fast sted i Glomfjord.
		Være egen arrangør for Meløyseminaret på Halså.
		Arrangere pop-up-treff etter egen vurdering, f.eks. bransjetreff.
		Videreføre dagens oppdrag for handelsstanden
		Innta en koordinerende rolle i forbindelse med besøk til Meløy fra nasjonale og regionale politikere og delegasjoner

Satsingsområde		Tiltak
2	«Meløyerklæringen» (tidl. Ett Meløy) <i>Være pådriver i utviklingsprosesser som er spesielt viktig for MNFs medlemsbedrifter – og dermed også for Meløy.</i>	Være en tydelig prosjektleder for programmet Meløy Tett På, og en pådriver i videreutvikling av programmet.
		Være en tydelig framsnakker av innholdspunktene i Meløyerklæringen, som er signert av svært mange av MNFs medlemmer. Meløyerklæringen er tenkt å drive gjennom et mer systematisk samarbeid om fellesoppgaver som er viktige for næringslivet, men som ikke løses godt nok i dag.
		MNF ønsker at programmet Meløy Tett På skal være verktøyet i dette arbeidet, men med enda større kraft, framdrift og ambisjon enn i dag.

		Avklare rolledeling og samarbeidsformer med Meløy kommune, mht punktene i Meløyerkleringen

Satsingsområde		Tiltak
3	<p>«Meløy AS»</p> <p><i>Være pådriver for et nytt utviklingsmiljø med utgangspunkt i Glomfjord Industripark. Utviklingsmiljøet skal være det viktigste verktøy for å nå viktige mål for MNF, næringslivet og Meløy kommune.</i></p> <p><i>Aktører/personer: Meløy Næringsforum, Meløy Industriutvikling, Meløy kommune, Glomfjord Industripark, prosjektstillinger, andre aktører.</i></p>	<p>Vedlikeholde og videreutvikle den gode dialogen med ledelse og enkeltpersoner i Meløy kommune, Meløy Industriutvikling AS, Glomfjord Industripark, Bedriftsnettverket Halså og med spesielt viktige enkeltaktører i næringslivet.</p> <p>Bidra til å koble enkeltaktører i næringslivet i tilfeller der et samarbeid mellom to eller flere kan føre til ny aktivitet og/eller næringsutvikling.</p> <p>Ta rollen som sekretariat eller intern prosjektleder i satsinger der MNF ønsker spesielt tydelig framdrift.</p> <p>TILFELDIGE EKSEMPLER: rekruttering, bedre på vertskapsrollen, bolyst og blilyst, mer kveldsøkonomi, boligutvikling.</p>

Glomfjord, 20. mars 2024